STAVBNO OKOVJE
Ponudba
Schachermayer d.o.o., Trzin, Motnica 6, 1236 Trzin   Cena je brez DDV-ja in velja do 31. 12. 2023.
T. +386 1 561 02 00,  F. +386 1 561 02 20    Pri cenah in tehničnih podatkih si pridržujemo pravico do
E. info@schachermayer.si, www.schachermayer.si   popravka morebitnih tiskarskih napak.
Način montaže: enostranski
Ročaj ø: 30 mm
Material: inox
Št. artikla Model Dolžina mm Razmak
lukenj mm
EM Cena v EUR na
102 209 305 P10-30-200/400 400 200 kos 27,35 1 kos
102 209 306 P10-30-400/600 600 400 kos 30,14 1 kos
102 210 240 P10-30-600/800 800 600 kos 37,49 1 kos
102 210 241 P10-30-800/1000 1000 800 kos 42,44 1 kos
102 210 242 P10-30-1000/1200 1200 1000 kos 77,80 1 kos
102 210 243 P10-30-1200/1400 1400 1200 kos 46,83 1 kos
102 210 249 P10-30-1200/1600 1600 1200 kos 89,30 1 kos
Skupina artiklov 200 279
Vratni ročaj P10, ravni
LX
Ø 30
51,5
Ø
25
Ø
29
,5
LX
Ø 30
51,5
Ø
25
Ø
29
,5
Način montaže: enostranski
Ročaj ø: 30 mm
Material: inox
Št. artikla Model Dolžina mm Razmak
lukenj mm
EM Cena v EUR na
102 209 303 P45-30-200/400 400 200 kos 28,56 1 kos
102 209 304 P45-30-400/600 600 400 kos 46,45 1 kos
102 210 208 P45-30-600/800 800 600 kos 37,54 1 kos
102 210 209 P45-30-800/1000 1000 800 kos 42,47 1 kos
102 210 212 P45-30-1000/1200 1200 1000 kos 45,65 1 kos
102 210 213 P45-30-1200/1400 1400 1200 kos 56,92 1 kos
102 210 218 P45-30-1200/1600 1600 1200 kos 61,99 1 kos
Skupina artiklov 200 279
Vratni ročaj P45, 45°
30
X L

25
Ø 30
53
,5
45°
67
STAVBNO OKOVJE
Ponudba
Schachermayer d.o.o., Trzin, Motnica 6, 1236 Trzin   Cena je brez DDV-ja in velja do 31. 12. 2023.
T. +386 1 561 02 00,  F. +386 1 561 02 20    Pri cenah in tehničnih podatkih si pridržujemo pravico do
E. info@schachermayer.si, www.schachermayer.si   popravka morebitnih tiskarskih napak.
Način montaže: enostranski
Ročaj ø: 40 x 20 mm
Material: inox
Št. artikla Model Dolžina mm Razmak lukenj mm EM Cena v EUR na
102 209 307 Q10-40/20-200/400 400 200 kos 46,10 1 kos
102 209 308 Q10-40/20-400/600 600 400 kos 50,66 1 kos
102 210 254 Q10-40/20-600/800 800 600 kos 55,23 1 kos
102 210 257 Q10-40/20-800/1000 1000 800 kos 59,33 1 kos
102 210 258 Q10-40/20-1000/1200 1200 1000 kos 70,88 1 kos
102 210 259 Q10-40/20-1200/1400 1400 1200 kos 85,05 1 kos
102 210 264 Q10-40/20-1300/1600 1600 1300 kos 73,08 1 kos
Skupina artiklov 200 279
Vratni ročaj Q10, ravni
40 x 20 mm
XL
51,5
25
29
,5
40
20
XL
51,5
25
29
,5
40
20
40 x 20 mm
Način montaže: enostranski
Ročaj ø: 40 x 20 mm
Material: inox
Št. artikla Model Dolžina mm Razmak lukenj mm EM Cena v EUR na
102 209 309 Q45RX-40/20-200/400 400 200 kos 46,10 1 kos
102 209 310 Q45RX-40/20-400/600 600 400 kos 50,66 1 kos
102 210 280 Q45RX-40/20-600/800 800 600 kos 59,01 1 kos
102 210 282 Q45RX-40/20-800/1000 1000 800 kos 65,71 1 kos
102 210 284 Q45RX-40/20-1000/1200 1200 1000 kos 70,88 1 kos
102 210 292 Q45RX-40/20-1200/1400 1400 1200 kos 76,05 1 kos
102 210 307 Q45RX-40/20-1300/1600 1600 1300 kos 80,85 1 kos
Skupina artiklov 200 279
Vratni ročaj Q45RX, 45°
40 x 20 mm
X